                                                                           ПРОЕКТ

 АДМИНИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       .2015г.
	№ 
	с. Новониколаевка


О внесении изменений в постановление 

№ 54 от  17.04.2013г  

Во исполнение подпункта «б» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 20.02.2015 № Пр-285 и Правительства Российской Федерации от 27.02.2015 г №ДМ-П12-1232 (пункт 2) 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 17.04.2013 ( 54 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Новониколаевском сельском поселении Матвеево-Курганского района» изменения согласно приложению. 
2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Новониколаевского

сельского поселения                                                                                    С.А.Ильин

Приложение

к постановлению

Администрации
от  25.06.2015 № 89 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в приложение к постановлению 
Администрации Новониколаевского сельского поселения от 17.04.2013 ( 54 
«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») 
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные 
на повышение эффективности сферы культуры в Новониколаевском сельском поселении Матвеево-Курганского района»

         1.  Подпункты 4.2.1, 4.2.2 пункта 4.2 раздела 4 изложить в редакции:

4.2.1. Динамика примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации 
от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в Новониколаевском сельском поселении:
(процентов)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	 2016 год
	2017 год
	2018 год

	65,1
	65,4
	64,9
	82,4
	100,0
	100,0


4.2.2. Среднемесячная заработная плата работников муниципальных учреждений культуры:

(рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	 2017 год
	2018 год

	13 493,2
	15 458,0
	16 044,8
	23 194,0
	31 019,0
	34 028,0


